
                                                                     （公印省略） 

平成３０年６月５日  

 

 各中学校長 様 

 

群馬県立渋川工業高等学校    

校 長   天 田 敏 明  

 

平成３０年度「一日体験学習」について（ご案内） 

 

 向夏の候、貴校におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校教育活動にご協力を賜りまして厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校では、中学三年生および保護者を対象に下記のとおり「一日体験学習」を開催いた

します。教育施設や実習設備を見学していただくとともに、実習体験や学科の説明、生徒会活動

や高校卒業後の進路などをご案内いたしますので、三年生ならびに保護者の皆様にご紹介いただ

き、参加のご配慮をしていただきたくお願い申し上げます。 

 なお、お手数ですが、別紙「一日体験学習申込書」に必要事項をご記入の上、E-mail または

Ｆax にて申込をお願いいたします。（「一日体験学習申込書」は本校ホームページからダウン

ロードもできます。）また、教職員の方も見学をしていただけますので、ぜひ、一緒にご参加く

ださい。 

 

記 

 

１ 体験日時：第１回 ８月 ９日(木)  ９：３０～１２：００（受付 9:00～） 

               第２回 ９月 ８日(土) １３：００～１５：３０（受付 12:30～） 

※ 体験内容は両方とも同じです。 

※ 異なる学科の体験を希望する場合は、両日参加可能です。 

 

２ 申込方法：別紙「一日体験学習申込書」に必要事項を記入のうえ、E-mail か Fax にて 

       申込みをしてください。 

        ※ 第１回の申込締切・・・７月２７日(金) 

※ 第２回の申込締切・・・８月２４日(金) 

 

３ 連 絡 先：群馬県立渋川工業高等学校 

〒377-0008 渋川市渋川８番地１ 

ＴＥＬ 

ＦＡＸ 

Ｅ-Mail 

担 当 

０２７９－２２－２５５１ 

０２７９－２４－９２８９ 

shibuko-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp 

佐藤  武 (教務) 

 

４ その他  第３回を１１月１７日(土)午前に予定しています。 

       詳細は後日お知らせいたします。 


